DECLARAÇÃO

DECLARAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que será acostado posteriormente o item 31, referente as cópias das atas

de registro de preços vigentes no exercício de 2017, conforme solicitado na Resolução

TC nº. 25/2017, Item 31, Anexo II.

Palmeirina, 29 de março de 2018.

Marcelo Neves de Lima

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
O

 N
E

V
E

S D
E

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 295858a5-2695-4947-a4ef-3d656281a207